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İlgide kayıtlı, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 
Kuruluşumuza iletilen "WSR Uzman Grubu Toplantısı " konulu yazı ekte yer almaktadır.
 
Toplantı raporlarını içeren link aşağıdadır.
 
Link:  https://drive.osbuk.org/s/d6sSxrNWiE3bgM3
 
Bilgilerinizi ve katılımcılarınıza duyurulması hususlarını rica ederiz.
 
Saygılarımızla,

e-imzalıdır e-imzalıdır
Şükran ERDOĞAN SEVİM
Genel Sekreter V.

Memiş KÜTÜKCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek :İlgi Yazı (2 Sayfa)

Dağıtım:
İŞLETMEDEKİ ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGELERİ

DAĞITIM YERLERİNE

https://drive.osbuk.org/s/d6sSxrNWiE3bgM3
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00111436201
Konu : WSR Uzman Grubu Toplantısı

DAĞITIM YERLERİNE
İlgi : 04.07.2025 tarihli ve E-79668890-749-00111028252 sayılı yazı.

Avrupa Birliği (AB) Atık Sevkiyat Tüzüğü’nün (Waste Shipment Regulation-WSR) uygulanmasına
ilişkin mevcut durumun ele alınması amacıyla gerçekleştirilen Atık Uzman Grubu toplantısı 20 Haziran
2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Bahse konu toplantının tutanakları ekte sunulmakta olup, toplantıda ele alınan hususlar aşağıda
özetlenmektedir:

 Avrupa Komisyonu (Komisyon) tarafından, Dijital Atık Sevkiyatı Sistemi’ne (Digital Waste
Shipment System-DIWASS) ilişkin bilgi verilmiştir. Bu doğrultuda, DIWASS sisteminin doğrudan
bir internet sitesi (grafiksel arayüz) üzerinden ya da API yoluyla yerel sistemler veya ticari
yazılımlarla bir merkez aracılığıyla bağlantı kurularak kullanılabileceği; bu tür bir bağlantının
mümkün olabilmesi için, ilgili sistem ve yazılımların bir uygulama mevzuatı ile belirlenecek birlikte
çalışabilirlik kriterlerine göre oluşturulması gerektiği ve anılan uygulama mevzuatının Temmuz
ayında Komisyon tarafından kabul edilmesinin beklendiği; ayrıca, DIWASS’ın AB operatörleri için
21 Mayıs 2026 tarihinde zorunlu hale geleceği açıklanmıştır.

 “Yeşil listedeki atıklar” olarak adlandırılan atıkların sınıflandırmasının uyumlaştırılması
hakkında başlatılan kamu istişare sürecine yönelik olarak; istişarenin mevcut yeşil liste
sınıflandırmasını etkilemeyeceği; ancak bu sınıflandırmanın ilave atık sevkiyatlarını kapsayacak
şekilde genişletilmesinin değerlendirileceği; ayrıca, gönderen ve alıcı ülkeler arasında atık
sınıflandırması uyuşmazlıkları konusunda WSR 29. maddesinin açık olduğu ve bu durumda en katı
yaklaşımın geçerli olacağı belirtilmiştir.

 Komisyon’un AB’den atık ithalatına devam etmek isteyen Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma
Teşkilatı (OECD) dışı ülkelerden 30 başvuru aldığı ve bu başvuruların farklı atık türlerini kapsadığı;
21 Mayıs 2027’den sonra, belirli AB atıklarının hangi OECD dışı ülkelere ihraç edilebileceğini
belirleyecek yetkilendirilmiş düzenlemenin en geç 21 Kasım 2026 tarihine kadar kabul edilmesi
gerektiği; Komisyon’un OECD ülkelerine yapılan atık sevkiyatı hareketlerini izleme rolünü,
özellikle plastik atıklar konusunda dikkatle yürüttüğü belirtilmiştir. Plastik atıklarla ilgili olarak, 21
Mayıs 2026'dan itibaren, üçüncü ülkelere yapılacak tüm plastik atık sevkiyatları için PIC
prosedürünün (ön bilgilendirme ve onay süreci) uygulanmasının zorunlu olduğu ve 21 Kasım 2026
itibariyle, OECD dışı ülkelere plastik atık ihracatının yasaklanacağı hatırlatılmıştır.
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 Atık ihracatı kapsamında denetim yükümlülüklerine uyma sorumluluğunun AB ihracatçısına ait
olduğu; denetim raporunun, WSR’nin 46. maddesi ve Ek X hükümlerine uygun olduğu sürece,
birden fazla sevkiyatta referans olarak kullanılabileceği; Komisyon’un yöneteceği denetim sicilinde
yalnızca denetlenen şirketlere dair bilgi yer alacağı ve denetim raporlarının bu sicilde yer
almayacağı, dolayısıyla Komisyon’un bu raporları aktif olarak kontrol etmek gibi bir rolü olmadığı
vurgulanmıştır.

 OECD ülkeleri için denetim yükümlülüğünden muafiyetin, ancak AB ile diğer ülkeler arasında
yapılacak uluslararası bir anlaşmayla mümkün olduğu; denetimlerin AB’ye akredite şirketlerce
yapılmasının gerekmediği ve varış ülkesinde ulusal akreditasyona sahip kuruluşlarca da
yapılabileceği belirtilmiştir. Ayrıca, denetim yükümlülükleriyle ilgili rehberlik dokümanının kapsam
ve içeriğine dair görüşlerin 15 Eylül’e kadar paylaşılması gerektiği hatırlatılmıştır.

Bilgileri ve tüm ilgili paydaşlara duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
Ek:
1- Meeting report - expert group 20 June 2025 on WSR_final
2- Meeting report - expert group closed session DIWASS 20 June 2025 on WSR_...

Dağıtım:

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Türkiye Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfına (PAGEV)
Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)
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